山公墓管理处革命烈士陵园祥园
东2-2-9墓地证,声明作废●梁秀
贞回迁滨海阳光A区11号楼2单
元203号,丢失房款收据两份,收据
票号0057910,金额10000元;收据
票号0057909,金额5000元,声明作
废 ● 刘 敏 遗 失 身 份 证, 证 号:
152825199010203925,声明作废●
常建平遗失蒙AY3331出租车服
务监督卡,声明作废●张金喜遗失
由内蒙古金隅置地投资有限公司
开具的内蒙古自治区房地产开发
销 售 收 据 第 二 联 2 张, 编 号
0066039,金额:4650元(肆仟陆佰伍
拾元整);编号 0066037,金额 4650
元(肆仟陆佰伍拾元整),收款单位
内蒙古金隅置地投资有限公司,付
款人:张金喜,声明作废●达拉特旗
三友五金机电门市部(统一社会信
用代码 92150621MA0NA9M310)
遗失公章一枚,声明作废●内蒙古
诚农食品有限公司遗失营业执照
副 本, 统 一 信 用 代 码
91150105MA0Q2X6J5J,声明作废●内蒙古清辉商贸有限公司(统一
信 用 代 码 91150104MA0PT-
GW64T) 遗 失 公 章 一 枚, 编 号
1501020032621,声明作废●黄瑾
龙 遗 失 残 疾 人 证, 证 号